Restaurant Traube Dietwill

Wildspezialitéiten

Vorspeisen

Hausgemachte Kiirbissuppe

Hauptspeisen

Hirschpfeffer "Hausart"mit Rotkraut,Maroni,
Preiselbeeren und Spatzli

Hirschgeschnetzeltes an feiner Pilzrahmsauce,
Rotkraut,Maroni,Preiselbeeren und Spatzli

Rehschnitzel an Wildrahmsauce
Rotkraut,Maroni,Preiselbeeren und Spatzli

Herbstteller vegetarisch

Dessert

Portion Vermicelles mit Rahm

Coupe Nesselrode

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

11.50

34.50

38.50

41.90

28.50

11.00

12.50



