Restaurant Traube Dietwill

Wildspezialitäten

Vorspeisen

Hausgemachte Kürbissuppe	Fr.	11.50
Hauptspeisen		
Hirschpfeffer "Hausart"mit Rotkraut, Maroni, Preiselbeeren und Spätzli	Fr.	34.50
Hirschgeschnetzeltes an feiner Pilzrahmsauce, Rotkraut, Maroni, Preiselbeeren und Spätzli	Fr.	38.50
Rehschnitzel an Wildrahmsauce Rotkraut, Maroni, Preiselbeeren und Spätzli	Fr.	41.90
Herbstteller vegetarisch	Fr.	28.50
Dessert		
Portion Vermicelles mit Rahm	Fr.	11.00
Coupe Nesselrode	Fr.	12.50